
 

Приложение №2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

03.04.2020г.  № 103   
 
 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения в 2019 – 2020 учебном году  

 
 

     1 А 1 Б 1 В 1 Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Окружающий мир  Русский язык онлайн Физкультура  Литерат.чтение  

2 11.00 – 11.30 Физкультура онлайн Математика  Русский язык онлайн Русский язык онлайн 

3 12.00 – 12.30 Литерат. чтение  Физкультура  Литерат.чтение  Окружающий мир  

4 12.45 – 13.15 Русский язык  Литерат. чтение  Математика  Физкультура  

5 13.30 – 14.00         

6 14.15 –14.45         
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Русский язык онлайн Литерат. чтение онлайн Математика онлайн Музыка  онлайн 

2 11.00 – 11.30 Литерат. чтение  Математика  Русский язык  Математика  

3 12.00 – 12.30 Музыка   Русский язык  Литерат. чтение онлайн Литерат. чтение онлайн 

4 12.45 – 13.15 Математика онлайн Музыка   Музыка  Русский язык  

5 13.30 – 14.00         

6 14.15 –14.45         
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Окружающий мир онлайн Литерат. чтение  Русский язык  Русский язык  

2 11.00 – 11.30 Математика  Математика  Окружающий мир онлайн Окружающий мир онлайн 

3 12.00 – 12.30 Русский язык  Ритмика  Ритмика  Литерат. чтение  

4 12.45 – 13.15 Ритмика онлайн Окружающий мир онлайн Литерат. чтение  Математика онлайн 

5 13.30 – 14.00 Литерат. чтение  Русский язык  Математика  Ритмика  

6 14.15 –14.45         
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Литерат. чтение онлайн Технология онлайн Технология онлайн Математика  

2 11.00 – 11.30 Математика  Литерат. чтение  Литерат. чтение  Русский язык  

3 12.00 – 12.30 Русский язык  Математика онлайн Русский язык  Литерат. чтение  

4 12.45 – 13.15 Технология онлайн Русский язык  Математика  ИЗО онлайн 

5 13.30 – 14.00         

6 14.15 –14.45         
           

п
я
т
н
и
ц
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 Математика  Русский язык  Окружающий мир онлайн Математика  

2 11.00 – 11.30 Физкультура  ИЗО онлайн Физкультура  Русский язык  

3 12.00 – 12.30 ИЗО онлайн Физкультура  ИЗО онлайн Технология онлайн 

4 12.45 – 13.15 Русский язык  Окружающий мир  Русский язык  Физкультура  

5 13.30 – 14.00 Классный час онлайн Классный час онлайн Классный час онлайн Классный час онлайн 

6 14.15 –14.45         

     1 А 1 Б 1 В 1 Г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Приложение №2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

02.09.2019г.  № 315   
 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения в 2019 – 2020 учебном году  
 

 

 

     2 А 2 Б 2 В 2 Г 2 Д 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 англ. яз.   математика   англ. яз.  русский яз.  окруж.мир  

2 11.00 – 11.30 литер.чтен. онлайн окруж.мир  литерат.чтение  литерат.чтение  русский яз.   

3 12.00 – 12.30 русский яз.   русский яз.   технология  англ. яз.  литерат.чтение онлайн 

4 12.45 – 13.15 математика   литерат.чтение  математика   математика   ИЗО  

5 13.30 – 14.00 окруж.мир  ИЗО онлайн окруж.мир онлайн Классный час онлайн англ. яз.  

6 14.15 –14.45           
    

 

 

 

 

   

 

 

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика  онлайн математика   физкультура  физкультура онлайн математика   

2 11.00 – 11.30 русский яз.  русский яз.  онлайн англ. яз. онлайн математика  русский яз.   

3 12.00 – 12.30 баш.яз. / баш.яз онлайн физкультура  русский яз.   русский яз.  онлайн физкультура онлайн 

4 12.45 – 13.15 Литер.чтен.  англ. яз. онлайн литерат.чтение  баш.яз. / краев  литерат.чтение  

5 13.30 – 14.00 физкультура  ------ / краевед.  ------ / краевед. онлайн литерат.чтение  баш.яз. / краев онлайн 

6 14.15 –14.45           
     

 
 

 
 

   
 

 

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 англ. яз.  музыка  онлайн математика онлайн литерат.чтение онлайн русский яз.  онлайн 

2 11.00 – 11.30 музыка   литерат.чтение  литерат.чтение  русский яз.   музыка   

3 12.00 – 12.30 русский яз.  онлайн математика онлайн музыка  окруж.мир онлайн англ. яз. онлайн 

4 12.45 – 13.15 математика  русский яз.  русский яз.  англ. яз.  математика  

5 13.30 – 14.00 
литерат.чте

ние 
 

баш.яз. / ---- 
 

баш.яз. / ---- 
онлайн 

музыка  
 

литерат.чтение 
 

6 14.15 –14.45           
            



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 ИЗО онлайн физкультура онлайн русский яз.  онлайн русский яз.   математика онлайн 

2 11.00 – 11.30 физкультура   математика  физкультура  литерат.чтение  русский яз.   

3 12.00 – 12.30 русский яз.   русский яз.  литерат.чтение  математика онлайн литерат.чтение  

4 12.45 – 13.15 окруж.мир онлайн литерат.чтение онлайн англ. яз.  физкультура  окруж.мир онлайн 

5 13.30 – 14.00 англ. яз.  англ. яз.  математика  технология онлайн физкультура  

6 14.15 –14.45   Классный час онлайн Классный час онлайн     
            

п
я
т
н
и
ц
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 технология  англ. яз.  ИЗО онлайн ритмика   математика   

2 11.00 – 11.30 Литер.чтен.  литерат.чтение  ритмика  англ. яз. онлайн англ. яз.  

3 12.00 – 12.30 математика   окруж.мир  онлайн математика   математика   технология онлайн 

4 12.45 – 13.15 ритмика  

онлайн 

ритмика 

 

русский яз.  

онлайн окруж.мир  

ритмика  

 

 

 

5 13.30 – 14.00 Классный час онлайн технология онлайн окруж.мир   ИЗО  Классный час онлайн 

6 14.15 –14.45           

     2 А 2 Б 2 В 2Г 2 Д 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 
 

 

УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

02.09.2019г.  № 315   
 
 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения в 2019 – 2020 учебном году  
 

 

     3А 3Б 3В 3Г 3Д 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 ритмика онлайн математика   русский яз.  онлайн математика   русский яз.  онлайн 

2 11.00 – 11.30 Рус. яз.   русский яз.  онлайн англ. яз.  окруж.мир  окруж.мир  

3 12.00 – 12.30 математика  онлайн ритмика  математика   русский яз. онлайн англ. яз.  

4 12.45 – 13.15 англ. яз.  англ. яз.  ритмика  ритмика  математика  

5 13.30 – 14.00 литер.чтен.  литерат.чтение  литерат.чтение  англ. яз.  ритмика  

6 14.15 –14.45         Классный час онлайн 

    
 

 
 

 
   

 
 

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 математика   литерат.чтение онлайн русский яз.   математика   литерат.чтение  

2 11.00 – 11.30 окруж.мир  ИЗО  литерат.чтение онлайн музыка  русский яз.   

3 12.00 – 12.30 музыка   русский яз.  математика  русский яз.   математика   

4 12.45 – 13.15 русский яз. онлайн математика онлайн окруж.мир онлайн литерат.чтение  музыка онлайн 

5 13.30 – 14.00 баш.яз. / краев.  баш.яз. / краев.  музыка  -------- / краев онлайн ------- / краев  

6 14.15 –14.45           
     

 
 

 
 

   
 

 

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 англ. яз. онлайн русский яз.  русский яз.  русский яз.   русский яз.   

2 11.00 – 11.30 математика  математика  окруж.мир  математика онлайн математика онлайн 

3 12.00 – 12.30 Литер.чтен. онлайн англ. яз. онлайн физкультура  англ. яз.  физкультура  

4 12.45 – 13.15 русский яз.   физкультура  математика онлайн физкультура онлайн англ. яз.  

5 13.30 – 14.00 физкультура  окруж.мир  англ. яз.  литерат.чтение  литерат.чтение онлайн 

6 14.15 –14.45       Классный час онлайн   
            



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский яз.   математика  русский яз.   математика  литерат.чтение  

2 11.00 – 11.30 литерат.чтен.  музыка  математика  технология онлайн русский яз.   

3 12.00 – 12.30 окруж.мир онлайн русский яз.  литерат.чтение  русский яз.  математика  

4 12.45 – 13.15 математика  литерат.чтение  баш.язык  литерат.чтение онлайн технология онлайн 

5 13.30 – 14.00 технология онлайн технология онлайн технология онлайн  ----- /баш.яз.    ----- /баш.яз.   

6 14.15 –14.45           
            

п
я
т
н
и
ц
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с 

известной 

личностью 

онлайн 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 англ. яз.  окруж.мир  онлайн литерат.чтение онлайн ИЗО онлайн литерат.чтение  

2 11.00 – 11.30 физкультура онлайн физкультура  ИЗО  литерат.чтение  физкультура  

3 12.00 – 12.30 литерат.чтен.  литерат.чтение  физкультура  окруж.мир  окруж.мир онлайн 

4 12.45 – 13.15 ИЗО 
 англ. яз.  

англ. яз. 
онлайн 

физкультура 
 

ИЗО 
 

 

5 13.30 – 14.00 Классный час онлайн Классный час онлайн Классный час онлайн англ. яз.  англ. яз.  

6 14.15 –14.45           

     3А 3Б 3В 3Г 3Д 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
 

приказом МАОУ «Гимназия №1» 

02.09.2019г.  № 315   
 

 

 

РАСПИСАНИЕ уроков по МАОУ «Гимназия № 1» 

на период дистанционного обучения в 2019 – 2020 учебном году 
 

     4А 4Б 4В 4Г 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский яз.  математика онлайн англ. яз. онлайн русский яз. онлайн 

2 11.00 – 11.30 литерат.чтение онлайн русский яз.  математика  англ. яз.  

3 12.00 – 12.30 англ. яз.  музыка  окруж.мир   математика  

4 12.45 – 13.15 математика  англ. яз.  русский яз.  окруж.мир   

5 13.30 – 14.00 музыка онлайн окруж.мир   ИЗО  ритмика  

6 14.15 –14.45   
 

 
 

 
 

 
           

вт
о
р
н
и
к
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 физкультура онлайн ИЗО онлайн башкирский язык онлайн русский яз.  

2 11.00 – 11.30 математика  башкирский язык  математика  математика  

3 12.00 – 12.30 башкирский язык  физкультура  русский яз. онлайн физкультура онлайн 

4 12.45 – 13.15 русский яз. онлайн математика  литерат.чтение  башкирский язык  

5 13.30 – 14.00 окруж.мир   литерат.чтение онлайн физкультура  литерат.чтение онлайн 

6 14.15 –14.45         
            

ср
ед
а
 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский яз.  математика  англ. яз.  русский яз.  

2 11.00 – 11.30 литерат.чтение  англ. яз.  литерат.чтение онлайн окруж.мир  онлайн 

3 12.00 – 12.30 англ. яз. онлайн русский яз. онлайн русский яз.  технология  

4 12.45 – 13.15 математика  литерат.чтение  технология  англ. яз.  

5 13.30 – 14.00 ОРКСЭ онлайн ОРКСЭ онлайн ОРКСЭ онлайн ОРКСЭ онлайн 

6 14.15 –14.45         
           



ч
ет

в
ер
г 

 10.00 – 10.05 
Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 русский яз.  математика  физкультура онлайн русский яз. онлайн 

2 11.00 – 11.30 математика онлайн окруж.мир  онлайн математика  физкультура  

3 12.00 – 12.30 физкультура  русский яз.  музыка онлайн математика  

4 12.45 – 13.15 литерат.чтение  литерат.чтение  литерат.чтение  музыка  

5 13.30 – 14.00 ИЗО онлайн физкультура онлайн русский яз.  литерат.чтение  

6 14.15 –14.45         
           

п
я
т
н
и
ц
а
  10.00 – 10.05 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

Урок с известной 

личностью 
онлайн 

1 10.15 – 10.45 ритмика онлайн русский яз.  окруж.мир  онлайн англ. яз.  

2 11.00 – 11.30 технология  ритмика онлайн англ. яз.  математика онлайн 

3 12.00 – 12.30 окруж.мир  онлайн англ. яз.  ритмика  литерат.чтение  

4 12.45 – 13.15 англ. яз.  технология онлайн математика онлайн ИЗО онлайн 

5 13.30 – 14.00 Классный час онлайн Классный час онлайн Классный час онлайн Классный час онлайн 

6 14.15 –14.45         

     4А 4Б 4В 4Г 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


